[bookmark: _GoBack]29.11.2019Г. № 33-104/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ СЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

На основании личного заявления Главы Голоустненского муниципального образования – Главы сельского поселения Соболева Михаила Вадимовича от 29.11.2019 года, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,35,43 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы Голоустненского муниципального образования – Главы сельского поселения Соболева Михаила Вадимовича.
2. Возложить исполнение полномочий Главы Голоустненского муниципального образования – Главы сельского поселения на заместителя Главы Голоустненского муниципального образования Жукову Ольгу Михайловну.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев